АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2014 г.                               с. Высокий Яр                  №  99

	Об отмене действия   постановления Администрации Высокоярского сельского поселения от 20.06.2012  года № 82 «О мероприятиях по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории МО «Высокоярское сельское поселение»

В связи с проведенной антикоррупционной экспертизой нормативно – правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить действие постановления  от 20.06.2012  года № 82 «О мероприятиях по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории МО «Высокоярское сельское поселение».
2. Управляющей делами внести  изменения на   официальном сайте муниципального образования «Высокоярское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

и.о.Главы  Высокоярского
сельского поселения                                             Т.П.Попова